LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 739
StandNr: 32 27. Oktober 2024  14:12
Augustin, Sabine #739 NS SV Lengde
12 34
56
7
89
10
11
1213
14
15
1617
1819
20
21
22
23
24
252627282930
Ergebnis: 310.2 (298)
Serien: 103.7 102.6 103.9
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 314 (20.), 286 (7.), 244 (14.)
beste Teiler: 20.6 (1.), 49.2 (28.), 53.1 (30.)
Trefferlage: 0.11 mm links,  0.31 mm hoch
Streuwert: 1.19,  horizontal: 1.35,  vertikal: 1.02
12 34
56
7
89
10
Serie 1:
  10.9 *   10.5 *   10.2 *   10.5 *   10.4 *
  10.2 *    9.8   10.2 *   10.3 *   10.7 *
beste Teiler: 20.6 (1.), 65.2 (10.), 104.6 (2.)
Trefferlage: 0.04 mm links,  0.19 mm tief
Streuwert: 1.20,  horizontal: 1.36,  vertikal: 1.03
11
1213
14
15
1617
1819
20
Serie 2:
  10.2 *   10.3 *   10.4 *   10.0   10.4 *
  10.4 *   10.3 *   10.3 *   10.6 *    9.7
beste Teiler: 91.2 (19.), 128.4 (16.), 147.0 (15.)
Trefferlage: 0.78 mm links,  0.91 mm hoch
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.06,  vertikal: 1.07
21
22
23
24
252627282930
Serie 3:
  10.0   10.4 *   10.5 *   10.2 *   10.7 *
  10.0   10.5 *   10.8 *   10.1   10.7 *
beste Teiler: 49.2 (28.), 53.1 (30.), 56.5 (25.)
Trefferlage: 0.47 mm rechts,  0.21 mm hoch
Streuwert: 1.11,  horizontal: 1.41,  vertikal: 0.67
gedruckt am: 27. Oktober 2024 14:29 ID: 78CF5040 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH